
 

Broj: 02-1-      -1/20 
Datum, 14.01.2020. godine 

Na osnovu člana 104. Statuta Univerziteta u Sarajevu, člana 135. Stav (3) tačka a)Zakona 
o visokom obrazovanju Kantona Sarajevo(„Službene novine Kantona Sarajevo“ broj:33/17) i po 
prethodnoj saglasnosti sekretara, Vijeće Fakulteta političkih nauka Univerziteta u Sarajevu na 
sjednici održanoj 14.01.2020. godine  donosi  

 
ODLUKU 

O imenovanju nosioca nastavnog predmeta 
Član 1. 

Prof.dr. Elmir Sadiković imenuje se nosiocem nastavnog predmeta Finansiranje lokalne 
samouprave.  

 
Član 2. 

Prof.dr. Elmir Sadiković obavit će ispitne termine i konsultacije sa studentima, kojima je 
je prema ranijem Nastavnom planu i programu ostao nepoložen predmet Finansiranje lokalne 
samouprave.   

Član 3. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a primjenjuje se od akademske 2019/2020. 
godine.   
 

Obrazloženje: Usljed izmjena Nastavnih planova i programa, predmet Finansiranje 
lokalne samouprave, koji je bio obavezni nastavni predmet prema ranijim Nastavnim planovima 
i programima Fakulteta, prestao se izvoditi na Fakultetu, a određenom broju studenata ostao je 
kao nepoložen predmet. 
S obzirom da Fakultet ima nastavnika koji je trenutno nosilac nastavnog predmeta Javna uprava, 
te koji je izabran na naučnu oblast Politologija, odlučeno je kao u dispozitivu ove Odluke.                                                                                                                      

                                                                                                                 
   DEKAN 

Akt obradio Umihana Mahmić                                                                                _________________ 
Akt kontrolisao i odobrio: prif.dr. Elvis Fejzić                                                    Prof.dr. Sead Turčalo 
 
Dostaviti:  
- Službi za nastavu i rad sa studentima; 
- Evidencija Vijeća Fakulteta;     
- Imenovanom, 
- dosije Imenovanog,  
- a/a             


